Присутствовали: 6 членов Совета директоров. 

Кворум для принятия решений по всем вопросам повестки дня заседания имеется. 

2.2. Содержание решения, принятого Советом директоров: 

«8.1.Определить цену размещения дополнительных акций: 

цена размещения – 5 345 (Пять тысяч триста сорок пять) рублей, 47 коп. за одну 

штуку; 

цена размещения в случае приобретения акций акционерами при осуществлении ими 

преимущественного права на приобретение акций – 5 345 (Пять тысяч триста сорок 

пять) рублей, 47 коп. за одну штуку.» 

Голосовали:  

«ЗА» – 6 голосов  
        «ПРОТИВ»  - НЕТ; 

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  НЕТ. 

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО. 

2.3. Дата проведения заседания Совета директоров: 30.10.2012. 

2.4. Дата составления и номер протокола заседания Совета директоров: